
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

THỊ TRẤN KÔNG CHRO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  19/NQ-HĐND     Kông Chro, ngày 28 tháng  12 năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND thị trấn 

khoá VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN  KÔNG CHRO  

KHOÁ VII - KỲ HỌP THỨ TƯ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Sau khi xem xét Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND thị trấn và Tờ 

trình số: 18/TTr-HĐND, ngày 06/12/2021 của Thường trực HĐND thị trấn về việc 

đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND thị trấn khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 

2026; ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND thị trấn;   

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

 Điều 1. Thống nhất cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND thị trấn Kông 

Chro khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với bà Đinh Thị Hiên. 

Lý do: Giải quyết theo nguyện vọng xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND 

của đại biểu Đinh Thị Hiên vì hiện nay đã chuyển công tác khỏi địa bàn thị trấn 

Kông Chro. 

Điều 2. Giao Thường trực HĐND thị trấn thông báo cho Uỷ ban MTTQ Việt 

Nam thị trấn, cử tri ở đơn vị bầu cử, bà Đinh Thị Hiên biết về việc cho thôi làm 

nhiệm vụ đại biểu HĐND thị trấn Kông Chro, khoá VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

Nghị quyết này đã được HĐND thị trấn Kông Chro, khoá VII, kỳ họp thứ Tư 

thông qua ngày 28/12/2021./. 

 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như điều 2; 

- TT. HĐND huyện;      

- Lãnh đạo Đảng uỷ thị trấn; 

- TT. HĐND thị trấn; 

- Tổ đại biểu HĐND huyện; 

- U ND, U MTTQ và các đoàn thể thị trấn; 

- Các  đại biểu  HĐND thị trấn; 

- Lưu VT - HĐ. 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Tùng 

 


